



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2015 г.

№ 180

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 07.07.2014
№ 80*

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минприроды России от 31.08.2010 № 335 «Об утверждении порядка составления схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории субъекта Российской Федерации, а также требований к ее составу и структуре» с учетом согласования изменений Минприроды России (письмо от 19.10.2015 № 04-15-29/26198) в приложение к постановлению Губернатора Тюменской области от 07.07.2014 № 80 «Об утверждении схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В таблице 3.2.1 главы 3 части I:

в графах 6, 9, 11 строки 12 цифры «228009», «44594», «496427,9» заменить цифрами «285960,619», «102545,62», «438476,3» соответственно;

в графах 6, 9, 11 строки «Итого» цифры «6361702», «827163,1», «9451150,1» заменить цифрами «6419653,3», «885114,7», «9393198,6» соответственно.

2. В разделе 5.3.2 главы 5 части II:

2.1. В абзаце четвертом подраздела «Сорокинский район» слова «Рюмиха (1 чел.)» исключить.

2.2. В подразделе «Нижнетавдинский район»:

в абзаце первом цифры «214275,7» заменить цифрами «216176,7»;

в абзаце десятом цифры «11 740,9» заменить цифрами «13 641,9».

2.3. В абзаце первом подраздела «Исетский район» цифры «51192,3» заменить цифрами «44423,9».

2.4. В таблице 5.3.2:

в разделе «Исетский район»:

в графе 3 строки «72.9.2» цифры «20563,3» заменить цифрами «13794,9,9»;

в строке «Итого» цифры «51192,3» заменить цифрами «44423,9»;

в разделе «Нижнетавдинский район»:

в строке «72.12.9» цифры «11740,9» заменить цифрами «13641,9»;

в строке «Итого» цифры «214275,7» заменить цифрами «216176,7»;

в строке «ВСЕГО» цифры «4974924,7» заменить цифрами «4994682,6».

3. В таблице «Характеристика среды обитания с описанием границ смежеств проектируемых перспективных для предоставления в долгосрочное пользование участков по муниципальным районам Тюменской области» приложения № 14 к Схеме размещения, использования и охраны охотничьих угодий Тюменской области:

в строке «72.15.3» слова «Рюмиха (1)» исключить;

в строке «72.12.9» цифры «11740,9» заменить цифрами «13 641,9».

4. В графе «Площадь, га» строки «72.12.9 (Гузенеевский)» таблицы «Площади участков охотничьих угодий и ООПТ» приложения № 15 к Схеме размещения, использования и охраны охотничьих угодий Тюменской области цифры «11741» заменить цифрами «13 641,9».



Якушев